spectu e... mis iniquitacio ne qui a do  
 mi nū ip se est deus.  
 blati tibi dñe sacrificium. unū  
 fiet nos q̄s sep. & uniat. P.  
 hū quid fecisti nobis sic ego & pater cum  
 dolentes querebamus te & quid est quod  
 me querebant nesciebant quia in his que

parat mei sunt oportet me esse. P. 10.  
**S**upplices te rogam⁹ om̄ps d̄s:  
 ut quos tuus reficit sacramen  
 tis. tibi etiā placitis morib⁹ dignant⁹  
 tribuas deseruire. P.  
**f**RS: Scimus qm̄ quicūq;  
 lex loquitur: his qui in lege sūt  
 loquitur: ut om̄e hos obstruat. & sub  
 ditur fiat om̄is mundus d̄s. Quia  
 scriptū est legit: nō iustificabit om̄is  
 caro corā illo. Per legē enī: cognitio  
 peccati. Hūc autē sine lege mani  
 festa est iusticia dei: testificata a lege  
 & p̄ph̄t. Iusticia autem dei p̄ fidem  
 ihu xpi. sup om̄s qui credunt. Hō  
 enī est distinctio. Om̄s enī peccave  
 runt: & egent gl̄a dei. Iustificati

nem que est in xpo ihu. Quē pro  
 p̄t d̄s p̄p̄tationem in sanguine  
 ip̄s. ad ostensionē iusticie sue.  
 Prop̄t remissionē p̄cedentiū delicto  
 rū: in sustentacionem d̄i ad osten  
 sionē iusticie ei in hoc tempore. Ut  
 sit ipse iustus & iustificans eū: q̄  
 ex fide est ihu x̄: dñi nr̄i. **Matth̄.**  
 In illo t̄: Eua audisti: ihc qd̄ ioh̄s  
 tradit est: secessit in galileā. Et re  
 licta ciuitate nazareth: uenit & ha  
 bitauit in capharnaum maritimā  
 in finib⁹ zabulon. & neptalim. Ut  
 adimpleret qd̄ dictū est p̄ ysaiam  
 p̄ph̄am dicentem. Terra zabulon &  
 terra neptalim: uia maris trans  
 iordanē galilee. Gentū pop̄s qui  
 sedebat in tenebris: lucem uidit  
 magnā. Et sedentib⁹ in regione  
 umbre mortis: lux orta est eis. Et  
 inde: cepit ihc p̄dicare & dicere.  
 Penitentiā agite: appropinq̄bit e  
 num: regnū celoz. **Matth̄. 23.**

**D**ominus terra ad o ret te de us et  
 psallat tibi psalmum dicat nomini  
 jubilate & om̄is t̄a pla  
 tu o altiss̄ me: innum dicite nomini ei